בסופו של יום, ניצבת השאלה בכל עוצמתה - האם, בנסיבות המיוחדות של הענין, השיקול האינדיבידואלי, על היבטיו השונים, גובר על השיקול הציבורי-מערכתי הכללי, באופן שהגם שהנאשם ביצע את העבירה בה הואשם, סובלת הנורמה החברתית הכללית את אי הרשעתו בדין."

8. נחה דעתי כי בנסיבותיו המיוחדות של המקרה דנן גובר השיקול האינדיבידואלי, על היבטיו השונים, על האינטרס הציבורי הכללי.

9. העבירות לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, אינן מסוג העבירות שאינן מאפשרות לשקול אי הרשעה, דוגמת עבירת השוחד [ע"פ 2083/96 **כתב נ' מדינת ישראל**, פ"ד נב(3) 337 (1997); להלן - "**הלכת כתב**"], ויעידו פסקי הדין וההחלטות שהביא ב"כ הנאשם במסגרת המוצג נע/1.

10. מובן, ואין צריך לומר, כי העבירות של הסעה, העסקה והלנת תושבים בלתי חוקיים, הן עבירות חמורות, שביצוען עלול אף לסכן את ביטחון המדינה.

אני מבטל את הרשעת הנאשם, ובצד זה מחייבו בשל"צ בהיקף של 200 שעות בהתאם לתוכנית שגיבש שירות המבחן.

הזהרתי את הנאשם כי אם לא ימלא אחר צו השל"צ ניתן יהיה להשיבו לבית המשפט, להרשיעו ולגזור את עונשו.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ח, 03 דצמבר 2017, במעמד הנוכחים.